[image: Татарский%20р-н-герб-тон]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Татарск
от 17.07.2020г.                                                                                № 308

О  внесении изменений в Постановление администрации Татарского района от 10.11.2017 года № 540 «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Татарского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.01.2020г. «О Всероссийской переписи населения» № 8-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017г. № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», руководствуясь Уставом Татарского района, администрация  Татарского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Внести следующие изменения в Постановление администрации Татарского района от 10.11.2017 года № 540 «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Татарского района»:
1. Вывести из состава комиссии: Привалову Людмилу Викторовну,  Ильященко Надежду Михайловну -  членов комиссии.
2. Ввести в состав и назначить членами комиссии: Голикову Марину Викторовну – начальника отдела организации социального обслуживания населения Татарского района, Кузнецову Людмилу Леонидовну - заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области.
3. Начальнику отдела организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского района (Черновой О.М.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района, разместить на официальном сайте администрации Татарского района и ознакомить всех заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского района                                                                 Ю.М.Вязов

Басалыко Л.Н.
Кобринюк О.Н.
83836425475
image1.jpeg